
Id: UWPGZ-OEKKT-PYMFV-NWVWZ-ADEFW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/108/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy podatkowych składanych przez podmioty objęte obowiązkiem 
w podatku rolnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 136 poz. 969 z 2006r. ze zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się: 

1) wzór informacji w sprawie podatku rolnego składanej przez osoby fizyczne w brzmieniu stanowiący załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wzór deklaracji na podatek rolny składanej przez osoby prawne, jednostki organizacyjne Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostki organizacyjne Lasów Państwowych w brzmieniu stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr LVIII/480/10 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 29 października 2010 roku 
w sprawie ustalenia średniej ceny skupu żyta oraz określenia wzorów formularzy podatkowych składanych przez 
podmioty objęte obowiązkiem w podatku rolnym. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Pindera



Id: UWPGZ-OEKKT-PYMFV-NWVWZ-ADEFW. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/108/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/108/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik2.pdf

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

